АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                                                                    № 282

Об исполнении бюджета

Кузнечихинского сельского

поселения ЯМР ЯО за 1 квартал 2025 года

       В соответствии со статьей 264 Бюджетного Кодекса РФ, Положением «О

бюджетном процессе Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО»,

утверждённым решением Муниципального Совета Кузнечихинского

сельского поселения от 28.09.2021 г. № 26, Администрация Кузнечихинского

сельского поселения ЯМР ЯО постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кузнечихинского сельского

поселения за 1 квартал 2025 года согласно приложениям 1-6 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский

агрокурьер», за исключением приложений 1-6 к настоящему постановлению.

      Опубликовать полный текст настоящего постановления на официальном

сайте Кузнечихинского сельского поселения http://кузнечиха-адм.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кузнечихинского сельского поселения                              А.В. Белозеров

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ